

Täyttölupa-anomukset varhaiskasvatuksessa

1783/10/2018

Kunnanhallitus § 137

Sivistystoimi anoo varhaiskasvatukseen kahden lastentarhanopettajan toimen täyttölupaa seuraavasti:

1) Vastaava lastentarhanopettaja Leila Huovinen on anonut 80 %:n työaikaan 1.9.2018 lukien siten, että hän vastaisi päiväkodin pedagogisesta ja hallinnollisesta johtamisesta sekä koko varhaiskasvatuksen hallinnollisesta johtamisesta. Tällöin Huovinen ei toimisi enää esiopettajana päiväkodin ryhmässä, mutta hänelle siirtyisivät ryhmisten ja perhepäivähoidon hallinnolliset tehtävät ja perhepäivähoidon esimiestehtävät.

Em. henkilöstöjärjestelykaavailun johdosta sivistystoimi anoo päiväkodin lastentarhanopettajan toimen täyttölupaa ajalle 13.8.2018 - 31.5.2019. Päiväkodin lastentarhanopettajan määräaikainen toimi olisi laitettava julkiseen hakuun, koska tehtävänhoitoa ei voida järjestellä sisäisesti. Mikäli lastentarhanopettajan määräaikaiseen toimeen ei myönnetä täyttölupaa, Leila Huoviselle ei voida myöntää osittaista työaikaan. Tällöin Huovinen jatkaisi nykyisen tehtävän hoitamista.

2) Lastentarhanopettaja Jarmo Vähä-Ruona on irtisanoutunut 1.9.2018 alkaen varhaiskasvatukseen lastentarhanopettajan toimesta.

Sivistystoimen anoo vapautuvan lastentarhanopettajan toimen täyttölupaa toistaiseksi voimassa olevana 1.8.2018 alkaen.

Va. sivistystoimenjohtaja Susanna Tervämäki puoltaa sekä määräaikaisen että toistaiseksi voimassaolevan lastentarhanopettajan toimen täyttölupien myöntämistä sekä mahdollista määrärahalisäystä loppuvuoden talousarvioon määräaikaisen lastentarhanopettajan palkkauksen kustannuksiin.

Va. sivistystoimenjohtaja, vastaava lastentarhanopettaja, kunnanjohtaja ja hallintojohtaja ovat käyneet keskustelua henkilöstöjärjestelystä. Käydyssä keskustelussa on todettu, että järjestely on mahdollinen, mikäli se on toteutettavissa sivistystoimelle vahvistetun talousarvion puitteissa. Nykyinen kolmen esimiehen malli on koettu toimimattomaksi.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää myöntää

- päiväkodin määräaikaisen lastentarhanopettajan toimen täyttölupaa edellytyksellä, että järjestelystä aiheutuvat henkilöstökustannukset voidaan kattaa sivistystoimelle vahvistetun talousarvion puitteissa

- toistaiseksi voimassaolevan lastentarhanopettajan toimen täyttöluvan 1.8.2018 alkaen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi
puh. 040 679 1411, etunimi.sukunimi@ranua.fi